Conseil central
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Ftat des résultats - 30 JUIN 2024

30 JUIN 2024 Budget30 mois Budget 36 mois

PRODUITS

Per Capita 2704738 $ 2515554 S 3018 665
Intéréts placements Caisse Desjardins 136 609 33167 39 800
TOTAL DES PRODUITS 2 841 347 2548 721 3 058 465
CHARGES

SALAIRES ET LIBERATIONS

Présidence (Note 6) 269 551 270 750 324 900
Secrétariat-Trésorerie (Note 7) 312 654 270 750 324 900
Vice-présidences régionales (Note 8) 144 003 136 725 164 070
Délégués syndicaux régionaux 6392 51 000 61200
Secrétaire de direction 180 507 135 158 162 190
Secrétaire 98 464 137 838 165 405
Secrétaire-comptable 217 233 273 358 328 030
Charges avantages sociaux futurs 32324 35000 42 000
TOTAL SALAIRES ET LIBERATIONS 1261128 1310 579 1572 695

REUNIONS ET INSTANCES MONTEREGIENNES

Réunions du comité exécutif 58 709 61100 73 320
Réunions d'équipes 41775 49 250 59 100
Réunions du conseil syndical 9968 13 800 16 560
Assemblées générales (Note 9) 24 630 35200 42240
Congres du conseil central (Note 10) 95 476 135 000 135 000
TOTAL REUNIONS ET INSTANCES MONTEREGIENNES 230 558 294 350 326 220

DOSSIERS SECTORIELS

Formation (note 11) 226 542 198 087 237 705
Condition féminine (note 12) 12 084 10 833 13 000
Santé-sécurité (note 13) 13 385 10 833 13 000
Environnement 4494 10 833 13 000
Entraide 7 044 40 250 48300
Comité de surveillance 4611 5100 6 120
Autres dossiers (note 14) 2 598 20833 25 000
TOTAL DOSSIERS SECTORIELS 270 758 296 770 356 125



DELEGATIONS

Congres de la CSN

Bureaux, conseils confédéraux (note 15)
TOTAL DELEGATIONS

VIE SYNDICALE MONTEREGIENNE
Dons et contributions

Vie syndicale régionale (note 16)
Evénements montérégiens de solidarité
Appui aux syndicats

Articles promotionnels Conseil central
Outils de mobilisation

Information

Campagnes CSN et régionales (note 17)

TOTAL VIE SYNDICALE MONTEREGIENNE

FONCTIONNEMENT

Loyers (note 18)

Assurances (note 19)

Papeterie, impressions (note 20)
Téléphones

Fournitures de bureau
Equipement Informatique
support informatique
Documentation et abonnements
Frais de caisse et intéréts
Courrier et timbres

Dépenses diverses
Amortissements (note 21)
TOTAL FONCTIONNEMENT

TOTAL DES CHARGES

EXCEDENT (DEFICIT) DES PRODUITS SUR LES CHARGES

9529
37 397
46 926

6672
6 351
3968
810
5345
4543
260

2 584
30533

503 542
22780
(6 693)
15373

5719
38774
270

751
4679
10 464
600
31812
628 073

2 467 975
373372 $

8 675
50 079
58 754

8675
37 500
6 250
18 750
7 650
2500
3833
4167
89 325

527 363
22 196
12 688
17 725

9584
45150
2 500
613
3750
15750
625
29754
687 697

2737 475
(188 754)

8675
60095
68 770

10410
45 000
7 500
22 500
9180
3000

4 600
5000
107 190

632 835
26 635
15225
21270
11 500
54180

3000
735

4 500
18 900
750
35705
825 235

3 256 235
(197 770)




RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES
30 juin 2024

NOTE 6 - PRESIDENCE
Libérations
Dépenses et déplacements

NOTE 7 - SECRETARIAT - TRESORERIE

Libérations

Charges sociales fin de mandat L-A Boulay, 6 semaines vacances, congés
Dépenses et déplacements

NOTE 8 - VICE-PRESIDENCES REGIONALES
Salaires
Dépenses

NOTE 9 - ASSEMBLEES GENERALES
Libérations

Dépenses et déplacements

Aide aux syndicats

NOTE 10 - CONGRES DU CONSEIL CENTRAL
Libérations comité exécutif
Dépenses et déplacements comité exécutif
Documents et infographie
Préparation (écriture cahier de I'exécutif,réunion tables rondes)
Salles
Aide aux syndicats
Inscriptions
Autres dépenses

Objet de solidarité

Chambres

Pause-café

Comités

Conférenciers

Audio-visuel

Video David Goudreault

Soirée solidarité

Banniére

Cadeaux

Portes documents

Papeterie

5a7

Photographe

Manteaux CCM

30 juin 2024

247728
21823
269551 $

274 670
22 760
15 224

312654 $

134042 $
9961
144003 $

12850 $
5095
6 685
24630 $

8 869
2217
10 247
6814
7186
7177
(9 215)

4959
4 856
3056
1300
4220
13711
2300
11784
1315
469
6 997
757
1300
2 874
2283
95476 $



NOTE 11 - FORMATION
Formation élus et comités
Manuels et fournitures de formation
Responsable formation
Comité de formation
Trésorerie
Information
Exécutif syndical |
Exécutif syndical Il
Formation comité de surveillance
Réseau entraide
Suivi dossiers |ésions professionnelles
Délégué syndical
Secrétariat
ISST

NOTE 12 - CONDITION FEMININE
Condition féminine

Féte 8 mars

Féte 8 mars remboursement

Vente épinglettes 8 mars

Comité

NOTE 13 - SANTE-SECURITE

Semaine santé-sécurité

Semaine santé-sécurité remboursements
Santé-sécurité

Comité

NOTE 14 - AUTRES DOSSIERS
Education (pénurie M-O, CRPMT)
Interculturel

Syndicalisation

Dossiers Ad-hoc

6519
20518
7358
9 687
49 456
2 344
74 034
10616
17 853
1494
2353
13490
7514
3306

226 542 $

6823
13 299
(9 882)
(3 927)
5772
12084 $

10 451
(9 586)
7319
5201

13385 $

1715
264
439
180

2598 $



NOTE 15 - BUREAU, CONSEILS CONFEDERAUX
Libérations

Dépenses et déplacements

Remboursements

Présidences conseils centraux

Présidences conseils centraux - remboursements

NOTE 16 - VIE SYNDICALE (incluant 1er mai)
Dépenses

Tournoi de golf

Remboursements

NOTE 17 - CAMPAGNES CSN ET REGIONALES
Dépenses (ag post covid, 28 avril, manif environnement 23 sept. Medias sociaux)
Remboursements

NOTE 18 - LOYERS

Brossard

Brossard - remboursements
Brossard - entretien et réparations
Remboursement de salles

Granby

Granby - entretien et réparations
Granby - remboursements

Sorel

Sorel - remboursements

Sorel - entretien et réparations
Suroit

Suroit - remboursements

Suroit - entretien et réparations
St-Hyacinthe

St-Hyacinthe - remboursements
St-Hyacinthe - entretien et réparations
St-Jean

St-Jean - remboursements
St-Jean - entretien et réparations

NOTE 19 - ASSURANCES
CNESST
Générales

NOTE 20 - PAPETERIE, IMPRESSION
Papier

Impression externe

Location photocopieur

Photocopies organismes - remboursement
Photocopies syndicats - remboursement

NOTE 21 - AMORTISSEMENT

Mobilier et équipement

Equipement informatique/électronique
Logiciels

Améliorations locatives

Gains/pertes sur cession d'immobilisations

65 727
39717
(68 047)

8 995

(8 995)
37397 $

9739
1482
(4 869)
6351 $

24 503
(21 919)
2584 $

839 812
(571 356)
38898
(11 750)
17 558
(10 079)
1514
218 422
(171 571)
27 540
105 366
(61 576)
9311
180 735
(171 189)
33356
34778
(18 910)
12 687
503542 $

3762
19018
22780 $

3241
354
50725
(50 213)
(10 799)
(6 693) $

2283
26 410
2820
300

31812 $



Conseil central

¥ dela Mwiihxfgic
CSN

Bilan 30 juin 2024

ACTIF

Encaisse (Note 1)

Dépots a terme

Fonds avantages sociaux futurs
Liquidités Totales

Estimé percapita a recevoir
Débiteurs (note 2)

Dépenses payées d'avance (note 3)
Prét Acers

Débiteurs totaux

Immobilisations (note 4)

TOTAL ACTIF

PASSIF

Créditeurs (note 5)

Provision avant. Sociaux futurs

Montant d( au Fonds d'appui aux luttes

TOTAL PASSIF

ACTIFS NETS

Non affecté

Excédent (Déficit) d'exercice
TOTAL ACTIFS NETS

TOTAL PASSIF ET ACTIFS NETS

Annette Herbeuval
Présidente

31 décembre 2022l 30 juin 2024 |

577759 $ 197 310 S
1457 534 1941 060
60 324
2 035 293 2 198 694
191172 242 827
97 616 200 023
12 357 15 452
1000 1000
302 145 459 301
42 617 34 127
2 380 055 2692 123
185 678 196 256
18 324
6619 8 015
192 297 222 595
2 096 156 2 096 156
91 602 373 372
2 187 758 2 469 528
2 380055 $ 2692123 S
Dany Chamberland

Secrétaire-trésorier



RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES

NOTE 1 - ENCAISSE

Caisse d'économie solidaire Desjardins
Part de qualification

Petite caisses régionales

NOTE 2 - DEBITEURS

Comptes a recevoir - CSN

Compte a recevoir - syndicats

Compte a recevoir - Fédérations et autres

NOTE 3- DEPENSES PAYEES D'AVANCE
Taxes

Assurances

Timbres

Autres dépenses

NOTE 4 - IMMOBILISATIONS
Mobilier et équipement
Equipement informatique

NOTE 5 - COMPTES A PAYER AUTRES
Comptes a payer CSN

Comptes a payer - syndicat

Comptes a payer - autres

Loyers recus d'avance et dépot clés

30 juin 2024

197 255
5

50

197 310

112 172
62 854
24 997

200 023

1903
3544
2 898
7107
15 452

3925
30 202
34 127

9924
137 838
46 180

2315

196 256



Conseil Central de la Montérégie - CSN
RAPPORT FINANCIER

G FONDS REGIONAL D'APPUI AUX LUTTES
€SN Ay 30 juin 2024

SOLDE DU FONDS AU 31 DECEMBRE 2021
PRODUITS :

Billets de Noél 2021

Billets de Noél 2022

Billets de Noél 2023 argent a venir
Dons AG ST Plomb a venir

Dons ST Plomb AG

Dons ST Plomb AG

TOTAL DES PRODUITS :

CHARGES :
Paniers de Noél 2022
STT Acier Leroux
STT Rés. Ctres Héb. Privés
Marie Claude Chicoine

Paniers de Noél 2023
Ariane Deraspe-Gagné
STT A Lassonde

SEE STRSM

Aide aux syndicats en conflits :

STT Coop Lanaudiére objet solidarité congres
STT Rolls Royce objet solidarité congres
STT Bridor objet solidarité congrés

STT Bridor 4e sem. Conflit

STT Bridor 8e sem. Conflit

STT Bridor 12e sem. Conflit

STT de la Station Mont-Tremblant

ST Autobus Matanais

SE Municipaux Sorel-Tracy

SE Municipaux Sorel-Tracy

SE Municipaux Sorel-Tracy

S Presto livre service

STT Transco Montréal

ST Plomb

ST Plomb

ST Plomb

ST Plomb

ST Plomb

Dons :

Amnistie Internationale
Croix rouge

Croix rouge Turquie

TOTAL DES CHARGES :

SOLDE DU FONDS AU 30 JUIN 2024

Annette Herbeuval
Présidente

1er prix
2e prix
3e prix

1er prix
2e prix
3e prix

7 jours
1 mois
2 mois

7 jours
1 mois
2 mois
3 mois
diner solidarité 2 mai

68 886 $

7991%
7079%
6835%
1180 %
480 %
863 $
24428'%

93314 %

1000 $
500 $
250 $

1000 $
500 $
250 $

500
500
250
1000
750
750

200
2675
1000
1000
1000

250

250
1000
1000
1000
1000
6 540

OO ARPAAPRLLNLY ARALLLHL

250
500
1000

25915

<+ P P Ph

67 399 $

Dany Chamberland
Secrétaire-Trésorier
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